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Salopette GLOBAL TRADING ORO COLOR cotone 100%
colore bianco taglia L

CK189308
Pettorina ORO
8057149524326
GLOBAL TRADING
ASALPAWH L

N

Cadauno
15

1

0.6

1890

Salopette modello "Oro" con elastico sul retro e sulle bretelle - quattro tasche portametro e ganci
in plastica

Colore bianco

Materiale cotone massaua sanforizzato
Marca GLOBAL TRADING

Taglia L

Indumento pettorine




Peso tessuto

260 g/m?2




